
1 
 

Ogłoszenie nr 510237273-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.  

 

Urząd Miasta Poręba: „Akcja Zima 2020/2021” tj. usługa polegająca na odśnieżaniu i 

zwalczaniu śliskości na drogach, chodnikach oraz terenach pozostałych wyznaczonych w 

załącznikach nr 1, 2 i 3  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 550216308-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Urząd Miasta Poręba, Krajowy numer identyfikacyjny 99045100000000, ul. Dworcowa  1, 

42-480  Poręba, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 67 71 355, 67 71 258, e-mail 

zamowieniapubliczne@umporeba.pl , faks 32 67 71 746.  

Adres strony internetowej (url): https://bip.umporeba.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Akcja Zima 2020/2021” tj. usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości na 

drogach, chodnikach oraz terenach pozostałych wyznaczonych w załącznikach nr 1, 2 i 3  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.05.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest „Akcja Zima 2020/2021” tj. usługa polegająca na odśnieżaniu i 

zwalczaniu śliskości na drogach, chodnikach oraz terenach pozostałych wyznaczonych w 

załącznikach nr 1, 2 i 3: Załącznik nr 1 WYKAZ kolejności i standardów odśnieżania ulic , 

chodników, parkingów na terenie Gminy Poręba L.p. Wyszczególnienie ulic Długość w mb I 

kolejność odśnieżania- STANDARD III 1. Zakładowa 1 938 2. Modrzewiowa 960 3. 

Dworcowa 628 4. Niepodległości 800 5. Mickiewicza z parkingami 550 6. Krawiecka 626 7. 

Przemysłowa z parkingami 937 8. Wolności 1 102 9. Fabryczna 262 10. Główna 854 11. 

Wiosenna 1 650 12. Kopernika 1 314 13. Ludowa 452 14. Dzielna 286 15. Przełęcz 448 16. 



2 
 

Baśniowa 1320 17. Niwecka 1843 18. Roździeńskiego ( dawna Świerczewskiego ) 1178 19. 

Przyszłości 1380 20. Leszczynowa 1210 21. Rzeczna 1162 22. Asfaltowa 228 23. Górna 750 

24. Działkowa 806 25. Wiedzy 366 26. Wiejska 230 27. Ciemna 546 28. Konstruktorska 600 

Razem: 24 426 II kolejność odśnieżania-STANDARD IV 1. Zwycięstwa 814 2. Wczasowa 

644 3. Sosnowa 346 4. Zielona 278 5. Spokojna 1 152 6. Czarnej Przemszy 1 320 7. 

Kopalniana 926 8. Kryniczna 448 9. Partyzantów 610 10. Kolejowa 834 11. Orzechowa 482 

12. Akacjowa 338 13. Projektowana 336 14. Aksamitna 526 15. Sporna 286 16. Dębowa 818 

17. Tokarska 500 18. Formierska 150 19. Nowa 150 20. Nowowiejska 235 21. Odlewnicza 

360 22. Frezerska 150 23. Ślusarska 250 24. Kuźnicza 150 25. Żeliwna 250 26. Cisowa 72 27. 

Jesionowa 68 28. Niska 228 29. Wypoczynkowa 1 116 30. Do Przemszy 304 31. Łąkowa 670 

32. Fryszerska 640 33. Borkowa (do mostu od Krzemiendy) 100 34. Okopowa (do ostatniego 

budynku) 100 35. Sadowa 233 36. Wodna 266 37. Krótka 246 38. Korczaka 350 39 

Słoneczna 250 40. Stolarska 150 41. Różana 200 42. Narcyzów 60 43. Astrów 60 44. 

Miodowa 350 45. Piaskowa 150 46. Mierzejewskiego 428 Razem: 18 394 Łączna długość 

ulic do zimowego utrzymania wynosi 42 820 mb Załącznik nr 2 Wykaz skrzyżowań i 

podjazdów SKRZYŻOWANIA: • # ul. Asfaltowa z ul. Rzeczną i ul. Czarnej Przemszy • # ul. 

Rzeczna z ul. Górną • # ul. Roździeńskiego z ul. Wiejską • # ul. Roździeńskiego, ul. 

Przyszłości, ul. Partyzantów • # ul. Główna, ul. Wiosenna, ul. Ciemna • # ul. Baśniowa, ul. 

Niwecka, ul. Kopernika • # ul. Kopernika, ul. Wiosenna • # ul. Kopernika, ul. Ludowa • # ul. 

Konstruktorska, ul. Dworcowa, ul. Niepodległości • # ul. Dzielna z ul. Wolności • # ul. 

Sosnowa z ul. Mickiewicza i ul. Dworcową • # ul. Kopalniana z ul. Czarnej Przemszy 

PODJAZDY: • ul. Wypoczynkowa • ul. Górna • ul. Asfaltowa • ul. Wiejska • ul. Fabryczna + 

podjazd na tereny byłego FUM od strony zabytkowej wieży wyciągowej • ul. Partyzantów • 

ul. Dzielna • ul. Niwecka • ul. Krawiecka • ul. Wiosenna • ul. Kopernika • ul. Ludowa • ul. 

Przełęcz • ul. Wodna • ul. Sadowa • ul. Sosnowa • ul. Orzechowa • ul. Ciemna • ul. 

Konstruktorska • ul. Wiedzy ul. Projektowana Załącznik nr 3 WYKAZ parkingów, 

chodników, alejek , dróg wewnętrznych Lokalizacja ul. Mickiewicza – parking ul. 

Mickiewicza – chodnik (przy parkingu) Alejka do MOK Alejka między UM a SP 1 Alejka 

między UM a MOK Parking ul. Dworcowa Alejki ul. Dworcowa Od budynku Straży Pożarnej 

do cmentarza parafialnego – ul. Ks. F. Pędzicha Od cmentarza parafialnego – ul. Ks. F. 

Pędzicha do budynku Straży Pożarnej Od budynku Straży Pożarnej do ul. Rzecznej Wzdłuż 

kompleksu handlowego od strony ulicy Wojska Polskiego Teren pomiędzy ul. Wojska 

Polskiego w kierunku budynku „Anatol” Teren w rejonie budynków Policji, Poczty , Apteki 

Parking w rejonie budynku Domu Pogrzebowego ul. Ks. F. Pędzicha Parking przy ul. 

Fabrycznej Chodnik w ciągu ul. Fabrycznej Chodnik łączący ul. Zakładową z ul. Chopina 

przy budynku nr 5 Chodnik w ciągu ul. Zakładowej Alejka wzdłuż ul. Rzecznej Parking przy 

ul. Dworcowej ( # z ul. Sosnową ) Targowisko Chodnik w ciągu ul. Wolności Alejka nad 

rzeką Czarną Przemszą Chodnik w ciągu ul. Dzielnej Chodnik w ciągu ul. Roździeńskiego 

Chodnik w ciągu ul. Partyzantów Chodnik w ciągu ul. Przyszłości Alejka pomiędzy ul. Ks. F. 

Pędzicha i ul. Wolności Alejka pomiędzy ul. Rzeczną i ul. Zakładową  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  



3 
 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/11/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 165000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Porębie  

Email wykonawcy: biuro@mpwikporeba.pl  

Adres pocztowy: ul. Ks. F. Pędzicha 12  

Kod pocztowy: 42-480  

Miejscowość: Poręba  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 178200.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 178200.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 178200.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  



4 
 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

14  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Zadanie własne gminy. - art. 7. Dz.U.2020.713 t.j. z dnia 2020.04.21. Spółka gminna z 

udziałem 100% wykonująca zadania własne gminy.  

 


